ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nr.:  39/2016 - DL

181/2016
181/2016

01/12/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   ELIDO JOÃO BALESTRIN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

181/2016
39/2016-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
01/12/2016
01/12/2016
Aquisição de  CAMISETAS PERSONALIZADAS para uso de Funcionários e
Agentes de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, para ""Divulgações""  de
Programas  e  Campanhas NACIONAIS  tipo:: ""Outubro Rosa,  Novembro Azul,
Dengue,  Hiv e outros. Cfe Itens Descritos no Anexo 1 do processo..

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.044.3.3.90.30.00.00.00.00 (251),  2.046.3.3.90.30.00.00.00.00 (262)

ODIRLEI CANOVA - ME     (8949)

1 Camiseta-Gola Redonda-Poli Viscose -
Personalizadas - Diversos Tamanhos {{14, PP, P, M,
G, GG, EG}}  e  Cores  Diversas;  >>Tamanhos e
Cores a  ESCOLHA  no  Ato  do  Pedido;  >>Com
Estampa do Brasão do Município no peito;  >>Com
"Slogan"" de Campanhas e Programas desenv. pela
Secretaria de Saúde, os quais  SERÃO infrormados
no  Ato  do  Pedido..

Un 212,00  0,0000 20,00    4.240,00

Total do Fornecedor: 4.240,00

Total Geral: 4.240,00

Tenente Portela,   1   de  Dezembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )